Fran: "Isabelle Wennberg Wolf" <isabelle.wennberg.wolf@stockholm.se>

Skickat: Wed, 15 Oct 2025 08:33:46 +0100

Till: "storstockholm@cykelframjandet.se"
<storstockholm@cykelframjandet.se>;"RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se"
<RES.Stockholmfysiskplanering@ellevio.se>;"info@fgs.nu"
<info@fgs.nu>;"remisser@hyresgastforeningen.se" <remisser@hyresgastforeningen.se>;"Funktion SD04
Hasselby-vallingby" <hasselby-vallingby @stockholm.se>;"Administration SBK KLM"
<KLM.SBK@stockholm.se>;"stockholm@lansstyrelsen.se"
<stockholm@lansstyrelsen.se>;"sthim.krets@naturskyddsforeningen.se"
<sthlm.krets@naturskyddsforeningen.se>;"Funktion TK Sekretariatet FHSBNEN"
<SekretariatetFHSBNEN@stockholm.se>;"Info KUL Stadsmuseet"
<stadsmuseet@stockholm.se>;"mattias.carrass@sssb.se" <mattias.carrass@sssb.se>;"Funktion
SKONHETSRADET" <skonhetsradet@stockholm.se>;"RES.planarendehantering@stockholmexergi.se"
<RES.planarendehantering@stockholmexergi.se>;"Funktion SV registraturet"
<registraturet@svoa.se>;"registrator@ssbf.brand.se"
<registrator@ssbf.brand.se>;"registrator.tf@regionstockholm.se"
<registrator.tf@regionstockholm.se>;"Funktion TK Trafikkontoret" <trafikkontoret@stockholm.se>

Cc: "Funktion SBK Namnberedningen"
<namnberedningen@stockholm.se>;"Funktion Vakten TN"
<funktionsbrevlada.fsk.vakten.tn@stockholm.se>;"Reception FSK Receptionen i Tekniska Namndhuset"
<Reception.fsk@stockholm.se>;" Administration SBK Stadsbyggnadsexpeditionen"
<Stadsbyggnadsexpeditionen.SBK@stockholm.se>;"Funktion SLK Rotel-1I" <Rotel-
Il.slk@stockholm.se>;"Julia Bjorklund" <julia.bjorklund@stockholm.se>;"Administration SBK
Stompunkter" <Stompunkter.SBK@stockholm.se>;"Administration SBK Baskarta"
<Baskarta.SBK@stockholm.se>;"Administration SBK SM Plangrupp" <sm.Plangrupp.SBK@stockholm.se>
Amne: Plandrende pa granskning Kvadern 1 och 2

Plandrende pa granskning

Diarienr: 2024-03597
Projektnamn: Kvadern 1 och 2

Utstallningen startar: 2025-10-15

Utstallningen slutar: 2025-11-11

Visningslokaler: FYRKANTEN i Tekniska Namndhuset, Fleminggatan 4. Hasselby gards bibliotek, Hasselby
torg 10.

Las mer

Med vanliga halsningar,
Stadsbyggnadskontoret


https://etjanster.stockholm.se/byggochplantjansten/pagaende-planarbete/planarende/2024-03597
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